MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO
Av. Amazonas, nº 5253 – Nova Suíça – CEP 30.421-169 - Belo Horizonte – MG

Telefone: (31) 3319-7026 – E-mail: dedc@adm.cefetmg.br

Ofício DEDC 029/2019                               Belo Horizonte, 07 de outubro de 2019.

Ao

Presidente da FCM

Prof. Paulo Eduardo Maciel de Almeida

Ref.: Envio nova Planilha Financeira do “Curso de PG LS em Sistemas e Dispositivos

Mecatrônicos”.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a V. Sas. uma via da nova Planilha Financeira do "Curso de PG  LS em

Sistemas e Dispositivos Mecatrônicos", modificada pelo coordenador da atividade, prof.

Valter Júnior de Sousa Leite, conforme justificativa em anexo.

Solicitamos a análise das modificações realizadas, e um novo detalhamento dos Custos

Operacionais dessa Fundação.

Atenciosamente,

Professora Giani David Silva

Diretora de Extensão e Desenvolvimento Comunitário

mailto:dedc@adm.cefetmg.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

OFÍCIO Nº 28/2019 - DEDC (11.53)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/11/2019 14:32 )
LUCAS MELLO DE SOUZA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

CDCO (11.53.02)

Matrícula: ###450#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 28 2019
, data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO 06/11/2019 1272b239d2

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf